
UCHWAŁA NR XXXIII/749/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/341/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie 
nadania statutu Muzeum w Gliwicach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 972 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1997 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862), na wniosek Prezydenta 
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Muzeum w Gliwicach stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XIII/341/2016 Rady Miasta Gliwice z 4 lutego 2016 r.:

1. w § 1. ust. 1. publikator ustawy o muzeach otrzymuje brzmienie: "t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 972 z późn. 
zm.",

2. w § 1. ust. 2. publikator ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej otrzymuje 
brzmienie: "t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862",

3. w § 1. ust. 3. publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: "tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875".

4. § 11. ust. 1. otrzymuje brzmienie: "Przy Muzeum działa Rada Muzeum, której członków w liczbie 7 osób 
powołuje i odwołuje Rada Miasta Gliwice".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4B527A97-45AB-4BE4-8AD2-C739D88FF2E1. Podpisany Strona 1




